



## Siirtolaisuusinstituutin hallintoa



Siirtolaisuusinstituutin hallitus kokoontui 21.3.2012 käsittelemään taloutta ja toimintakertomusta. Talouden todettiin olevan kunnossa. Tulos vuodelta 2011 oli noin 8 000 € alijäämäinen. Toisaalta instituutin tase on kohtuullisen vahva, joten alijäämä oli keskitettävissä. Talouden kehitystä edesauttoi opetus- ja kulttuuriministeriön tuen kasvu, jonka puitteissa pystyttiin kehittämään toimintaa suunnitellusti.

Toimintakertomus hyväksyttiin muutoksitta valtuustolle esitettäväksi. Tyydytyksellä todettiin, että sekä tutkimukseen, tietopalveluun että hallintoon liittyvät toimet olivat edenneet hyvin. Tutkimuksen osalta julkaisutuotanto on ollut aktiivista, sillä instituutissa julkaistiin vuoden 2011 aikana 10 kirjaa. Näiden lisäksi sähköisinä versioina toimitettiin kuusi teosta.

Hallintoon liittyen hallitus perusti hallintopäällikön toimen, ja siihen siirrettiin määräaikainen toimistonhoitajamme Kirsi Sainio. Toimistonhoitaja-nimike muutettiin tietopalveluassistentuuriksi, ja tehtävään valittiin tradenomi Krista Mielismäki. Hänellä on syvälinen kokemus kirjanpidon ohella myös ATK:sta.

Henkilöstöasioihin liittyen hallitus muutti myös kirjastonhoitajan nimikkeen informaattikoksi. Instituutille tulee enenevässä määrin ulkopuolelta tiedustelija, jotka työllistävät henkilökuntaa. Toisaalta erilaisten informaatio-pakettien tuottaminen on tärkeää, kun instituutti siirtyy enenevässä määrin sähköiseen tiedonvälitykseen.

Johtajan katsauksessa todettiin myös, että sekä kotisivujen uudistusprosessi että mikrofilmien digitointihanke on edennyt. Tähän liittyen digiskanneri on hankittu, ja parhaillaan suunnitellaan digitoinnin käytännön toteutusta.

Instituutin hallitus päätti myöntää vuoden 2012 John Morton –palkinnon journalisti Carl V. Pellonpälle, jonka juontama ”Finland Calling” –ohjelma on jatkunut yhtämittaisesti Michiganissa 50 vuotta. Kyseessä lienee maailman pisimpiä yhtäjaksoisia ja edelleen esitettäviä TV-ohjelmia.

Muissa asioissa todettiin, että instituutin kotisivu-uudistus on myös käynnistynyt. Tehtävään valittiin siviilipalvelusmies Ilkka Nordman. Tavoitteena

on saada uudistus valmiiksi vuoden loppuun mennessä.

Vuoden 2011 suuri hanke oli ”Suomi Sydämessä” –ulkosuomalaisjuhlan järjestäminen. Hankkeen rahoituksen loppuosa oli 133 000 €, joka pystyttiin hallitsemaan saaduilla apurahoilla, OKM:n tuella ja instituutin omilla varauksilla. Valitettavasti osallistumismaksu-tuotot jäivät alle budjetoidun – osallistujia oli kyllä vähintäänkin ennakoitusti. Sisällöllisesti päivät onnistuivat hyvin ja siitä kiitos esiintyjille, instituutin henkilökunnalle sekä kymmenille vapaaehtoistyöntekijöille. Suomi Sydämessä –tapahtumaa kuvaava juhla kirja on juuri työn alla ja ilmestyy kesällä 2012.

Instituutin valtuusto kokoontui kevätkokoukseensa 13.4.2012 – samana päivä kun järjestettiin ”Uponneet Unelmat” –seminaari. Valtuusto vahvisti tuloksen ja toiminnan. Kokouksen päätteeksi instituutin tietopalvelupäällikkö piti 20 minuutin esitelmän ”Suomalaiset maailmalla”.

*Ismo Söderling*

